
HLÁŠENÍ 23. 11. 2022 

________________________________________________________________ 

Obec Terezín Vás srdečně zve na Rozsvícení vánočního stromu, které se 

koná 1. adventní neděli 27. listopadu od 17hodin u obecního úřadu. 

V programu vystoupí DFS Súček a Mašlička z Mutěnic. K zahřátí bude 

připraven svařák od místních vinařů. Všichni jste srdečně zváni.  

__________________________________________________________________________________________ 

Upozorňujeme provozovatele i majitele osobních vozidel, která 

nesplňují legislativní podmínky pro provoz na pozemních 

komunikacích, aby tyto vozidla neprodleně odstranili z míst, kde 

nemají co dělat. Tj. z ploch veřejné zeleně, chodníků a 

komunikací, kde není parkování povoleno. V opačném případě 

bude obec postupovat dle zákona. 

___________________________________________________________________________________________ 

Firma Počítače Bedřich, Velké Pavlovice, nabízí produkty 

za akční ceny ve slevové akci „Black Friday“. Více 

informací naleznete na webových stránkách 

www.computer-bedrich.cz nebo na kamenné prodejně 

Brněnská 7, Velké Pavlovice. Možnost objednání zboží 

přes e-shop s vyzvednutím na kamenné prodejně nebo s 

dopravou k Vám domů. Akce platí od 21. do 27.11.2022. 

__________________________________________________________________________________________ 

Kornfeil, spol. s r. o., Čejč hledá nové kolegy na pozici interní logistik.  

Náplň práce: Nakládka kamionů, interní logistika, příprava zámořského balení, organizace expedice. 

Očekávají: Zkušenost s ovládáním VZV, zodpovědnost,  pečlivost, schopnost pracovat samostatně. 

Dále hledá zámečníky do týmu, který se podílí na vývoji pekařských pecí, které využívají pekaři po celém 

světě. 

Náplň práce: Kompletace výrobků, obsluha strojů. 

Očekávají: Výuční list v oboru zámečník/mechanik, pracovitost, pečlivost.  

Nabízí mnoho benefitů a zázemí úspěšné strojírenské společnosti s rodinnou atmosférou. Podrobnější 

informace o volných pozicích naleznete na www.kornfeil.cz nebo e-mail: cizkova@kornfeil.cz  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Paní Simona Šťastná Vás zve na Vánoční prodejní 

výstavičku, která se koná v sobotu 26. listopadu od 15 do 

18hodin na adrese Terezín 13.  Těšit se můžete na adventní 

věnce, věnce na dveře a vánoční dekorace. Pro všechny 

návštěvníky svařák a čaj zdarma. Kontakt přes fcb 

síma_vaze nebo na telefonu 601 158 818. 

__________________________________________________________________________________ 

V sobotu 26. listopadu od 19 hodin proběhne v sokolovně v Kobylí beseda s novinářem Bohumilem 

Pečinkou a expertem na politický marketing Petrosem Michopulosem s názvem "Kecy a politika". 

Vstupenky jsou k dispozici v síti smsticket.cz nebo na telefonním čísle 774 818 461. 

__________________________________________________________________________________ 

http://www.kornfeil.cz/
mailto:cizkova@kornfeil.cz
http://smsticket.cz/

